1
2

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Академии гражданской защиты МЧС России

генерал-полковник              П.А. Попов
«____»                      2006 года
Протокол

заседания комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок на закупку работ (услуг) по текущему ремонту, сервисному обслуживанию и пуско-наладочным работам медицинского оборудования поликлиники  Академии гражданской защиты МЧС России в декабре 2006 года.
Комиссия в составе: председателя комиссии – заместителя начальника Академии по материальному обеспечению – полковника Тарановского В.В. и членов комиссии – заместителя начальника Академии по вооружению – полковника Бердникова О.В., помощника начальника Академии по правовой работе – подполковника юстиции Маняшева Р.М., заместителя начальника материального обеспечения – начальника отдела материального обеспечения – майора Пелих М.И., начальника медицинской службы – полковника Ковальского К.И., назначенная приказом Начальника Академии Гражданской Защиты от 14.04.2005 года № 130, в соответствии со статьей 47 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ, 8 декабря 2006 года в 1500 в помещении ЦУКСа Академии гражданской защиты МЧС России рассмотрела котировочные заявки на закупку работ (услуг) по текущему ремонту, сервисному обслуживанию и пуско-наладочным работам медицинского оборудования поликлиники  Академии гражданской защиты МЧС России в декабре 2006 года и установила:

1. 1. В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ, извещение о запросе котировок на закупку работ (услуг) по текущему ремонту, сервисному обслуживанию и пуско-наладочным работам медицинского оборудования поликлиники  Академии гражданской защиты МЧС России в декабре 2006 года, зарегистрированное за № 2062 от 1.12.2006 года, было размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов  (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте Академии гражданской защиты МЧС России (www.agz-mchs.narod.ru).
2. В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 46 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ котировочные заявки по запрашиваемой форме поступили и зарегистрированы в установленном порядке:

– ООО «Арма Сити» (129090, г. Москва, ул. Гиляровского, д. 4, стр. 5)–  вх. № 2595 от 8.12.2006 года;
– ООО «Сиэстар 21 век» (119071, г. Москва, Лениский пр-т, д. 31, стр. 3)– вх. № 2596 от 8.12.2006 года.
3. Запрос котировочной цены осуществлялся по 26 (двадцати шести) наименованиям со сроками проведения работ (услуг) по текущему ремонту, сервисному обслуживанию и пуско-наладочным работам медицинского оборудования поликлиники  Академии гражданской защиты МЧС России в декабре 2006 года:

	№ п/п
	Наименование оборудования

(текущий ремонт и сервисное обслуживание)
	Кол-во
	Ед.
	Цена за ед.
	Сумма

	1.
	Стерилизатор паровой ВКУ 50
	1
	шт.

	2.
	Стерилизатор воздушный  ГП-40
	1
	шт.

	3.
	Электрокардиограф ЭК3Т –12-01
	1
	шт.

	4.
	Стерилизатор воздушный ГП-40-01 «Тургояк»
	2
	шт.

	5.
	Облучатель бактерицидный потол. ОБП-300
	1
	шт.

	6.
	Облучатель бактерицидный передв. ОБН –450Н
	1
	шт.

	7.
	Кресло стоматологическое КСЭМ-05
	1
	шт.

	8.
	Установка  стоматологическая УС-02
	1
	шт.

	9.
	Установка стоматологическая Хирана
	1
	шт.

	10.
	Гальванизатор «Поток-1»
	1
	шт.

	11.
	Аппарат для местной дарсонвализации «Искра-1»
	1
	шт.

	12.
	УВЧ-70-01 «Стрела»
	1
	шт.

	13.
	УВЧ-70-01 «Стрела+»
	1
	шт.

	14.
	Аппарат низкочастотной терапии передвижной «Полюс-2»
	1
	шт.

	15.
	Облучатель ультрафиолет для облуч. УГН !
	1
	шт.

	16.
	Аппарат УВЧ –80-3»Ундатерм»
	1
	шт.

	17.
	СМВ-150-1 «Луч-11»
	1
	шт.

	18.
	Аппарат ультразвуковой терапии УЗТ-1.07Ф
	1
	шт.

	19.
	Электрокардиограф 3-канальный «Геолинк»
	2
	шт.

	20.
	Кардиодиагностический комплекс «Геолинк»
	1
	шт.

	21.
	УЗ диагностический аппарат «Лоджик 3»
	1
	шт.

	22.
	Отсасыватель хирургический  ОХ -1
	1
	шт.

	ИТОГО:

	№ п/п
	Наименование оборудования

(пусконаладочные работы)
	Кол-во
	Ед.
	Цена за ед.
	Сумма

	1.
	Кабинет врача стоматолога с установкай Планмека
	1
	шт.

	2.
	Рентгеновский дентальный апппарат Эволюшн
	1
	шт.

	3.
	Аквадистиллятор ДИ-4
	1
	шт.

	4.
	Стерилизатов паровой ВКУ-50
	1
	шт.

	ИТОГО:

4. Котировочные заявки поступили по 26 (двум) наименованиям работ (услуг) по текущему ремонту, сервисному обслуживанию и пуско-наладочным работам медицинского оборудования поликлиники  Академии гражданской защиты МЧС России в декабре 2006 года с указанием цены и суммы:
– ООО «Арма Сити» – стоимость пусконаладочных работ, ремонта и сервисного обслуживания 147 123 (сто сорок семь тысяч сто двадцать три) рубля 35 копеек;

– ООО «Сиэстар 21 век» – стоимость пусконаладочных работ, ремонта и сервисного обслуживания 131 000 (сто тридцать одна тысяча) рублей.

5. В соответствии с пунктом 1 статьи 47 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ 8 декабря 2006 года конкурсной комиссией были рассмотрены поступившие котировочные заявки.

В ходе рассмотрения котировочных заявок, а также изучения условий и сроков проведения работ (услуг) по текущему ремонту, сервисному обслуживанию и пуско-наладочным работам медицинского оборудования поликлиники  Академии гражданской защиты МЧС России в декабре 2006 года и оплаты комиссия постановила:

–
в соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ признать победителем ООО «Сиэстар 21 век» (119071, г. Москва, Лениский пр-т, д. 31, стр. 3) и предоставить проект контракта на проведение  работ (услуг) по текущему ремонту, сервисному обслуживанию и пуско-наладочным работам медицинского оборудования поликлиники  Академии гражданской защиты МЧС России в декабре 2006 года на сумму 131 000 (сто тридцать одна тысяча) рублей.

Председатель комиссии:

полковник
В. Тарановский
Члены комиссии:

полковник
О. Бердников

полковник
К. Ковальский

подполковник юстиции
Р. Маняшев

майор
М. Пелих